
Zarządzenie nr  10/2023
Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Świebodzicach

 z dnia 21 sierpnia 2023 r.

w sprawie:   ustalenia cennika dotyczącego odpłatności za  uczestnictwo w płatnych sekcjach

prowadzonych przez Miejski Dom Kultury w Świebodzicach.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu

i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz Statutu Miejskiego 

Domu Kultury w Świebodzicach nadanego przez Radę Miejską w Świebodzicach Uchwałą  

Nr  XXVIII/166/2012 z dnia 10.10.2012 r.

zarządzam co następuje:

§ 1

Od dnia 01 września 2023 r. wprowadzam  opłaty za uczestnictwo w sekcjach  prowadzonych

przez Miejski Dom Kultury w Świebodzicach zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

Zarządzenia.

§ 2

Zawieszeniu ulegają również do odwołania zapisy Zarządzenia Dyrektora MDK Nr 13/2019 z

dnia 01.10.2019 dotyczące wykazu zniżek dla posiadaczy Karty Dużej Rodziny.

§ 3

1/ Wpłaty w siedzibie MDK można regulować  w formie bezgotówkowej (tj. przelew, karta 

płatnicza). W tytule zapłaty w formie przelewu należy podać: imię i nazwisko uczestnika, 

nazwę zajęć oraz miesiąc którego dotyczy opłata, identyczne dane podać należy 

pracownikowi podczas dokonywania zapłaty przy użyciu terminala.

  § 4

Pozostałe kwestie zapłaty za uczestnictwo w sekcjach zawarte zostały w „Regulaminie 

uczestnictwa w zajęciach organizowanych przez Miejski Dom Kultury w Świebodzicach”.

§ 5

Traci moc Zarządzenie Nr 10/2022 z dnia 01 września 2022 r. wraz z aneksami.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 września 2023 r.

 DYREKTOR



Załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia nr  10/2023

Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Świebodzicach
 z dnia 21 sierpnia 2023 r.

Rodzaj sekcji/zajęć Rodzaj opłaty Wysokość opłaty

Taneczne (balet, modern jazz, street dance, hip-
hop zumba, dance mix, bachata)

Taniec towarzyski

Zajęcia /45 min./

Zajęcia /45 min./para

17,00

30,00

Ruchowe (joga) Zajęcia /1 godz./ 22,00

Plastyczne dzieci Zajęcia /1 godz./ 17,00

Plastyczne dorośli opłata łączna za zajęcia 2 godz. w
tygodniu

 140,00

Instrumentalne (gitara, pianino, keyboard, 
skrzypce)

Zajęcia /45 min./

Zajęcia /30 min/

80,00

60,00

Wokalne-chór Zajęcia /45 min./ 17,00

Zajęcia językowe (niemiecki, angielski, 
hiszpański, japoński)

Zajęcia /45 min./

Zajęcia /30 min/

28,00

23,00

Akrobatyka Zajęcia /45 min./ 30,00


